

MBML ApS
Merianvej 12
8240 Risskov
CVR-nr. 27390404

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.04.2018

Dirigent

Navn: Bettina Reffstrup Frederiksen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MBML ApS
Merianvej 12
8240 Risskov

CVR-nr.: 27390404

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Michael Frederiksen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er salg af briller og kontaktlinser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud på 952 t.kr. anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(5.225)	(3.437)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		963.407	948.562
Andre finansielle indtægter		122	143
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.741)</u>	<u>(6.974)</u>
Resultat før skat		955.563	938.294
Skat af årets resultat	2	<u>(3.831)</u>	<u>1.424</u>
Årets resultat		<u>951.732</u>	<u>939.718</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		800.000	103.400
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		965.000	0
Overført resultat		<u>(813.268)</u>	<u>836.318</u>
		<u>951.732</u>	<u>939.718</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.093.407	1.078.562
Finansielle anlægsaktiver	3	1.093.407	1.078.562
Anlægsaktiver		1.093.407	1.078.562
Udskudt skat		23.227	28.797
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		279.950	291.872
Tilgodehavender		303.177	320.669
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.766	1.684
Værdipapirer og kapitalandele		1.766	1.684
Likvide beholdninger		30.800	28.066
Omsætningsaktiver		335.743	350.419
Aktiver		1.429.150	1.428.981

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		288.256	1.101.524
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>800.000</u>	<u>103.400</u>
Egenkapital		<u>1.213.256</u>	<u>1.329.924</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.500	3.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		47.627	34.312
Skyldig selskabsskat		164.212	60.740
Anden gæld		<u>555</u>	<u>505</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>215.894</u>	<u>99.057</u>
Gældsforpligtelser		<u>215.894</u>	<u>99.057</u>
Passiver		<u>1.429.150</u>	<u>1.428.981</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	1.101.524	0	103.400
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(103.400)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(965.000)	0
Årets resultat	0	(813.268)	965.000	800.000
Egenkapital ultimo	125.000	288.256	0	800.000
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				1.329.924
Udbetalt ordinært udbytte				(103.400)
Udbetalt ekstraordinært udbytte				(965.000)
Årets resultat				951.732
Egenkapital ultimo				1.213.256

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(1.739)	(7.702)
Ændring af udskudt skat	5.570	0
Regulering vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>6.278</u>
	<u>3.831</u>	<u>(1.424)</u>

	<u>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>3.158.000</u>
Kostpris ultimo	<u>3.158.000</u>
Nedskrivninger primo	(2.079.438)
Andel af årets resultat	963.407
Udbytte	<u>(948.562)</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>(2.064.593)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.093.407</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret anparter i Jessen Brilller ApS, nom. 125.000 kr. Regnskabsmæssig værdi af kapitalandelene udgør pr. 31.12.2017 1.093.407 kr.

Selskabet har afgivet ubegrænset kaution for datterselskabets bankgæld. Bankgælden udgør pr. 31.12.2017 i alt 9 t.kr.
